Indicação    n.°  031/2014

Senhor Presidente:

Indico ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente da Administração a

limpeza da área do Campo Dirce Dugaiche - campo barrancão, e a instalação de

calçamento no seu entorno.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 03 de fevereiro de 2014.

Kielse Chiari Munis

= Vereador - PMN

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =